
На основу члана 56.став 4.Закона о спорту и члана 48.став 2.тачка 2. Статута Српске 
традиционалне карате- до федерације Извршни одбор  Српске традиционалне карате- 
до федерације на I конститутивној седници одржаној дана 22.08.2024.г. доноси: 

ОДЛУКУ 

За Шефа протокола на такмичењима Федерације 

ИМЕНУЈE СЕ: 

Саша Радосављевић 
Члан 1. 

Мандат Шефа протокола на такмичењима Федерације траје до 18.2.2028 године и исто 
лице може бити поново бирано на ову функцију. 

Члан 2. 

Задужења Шефа протокола на такмичењима Федерације су: 

1. Стара се о поштовању протокола на такмичењима Федерације и 
2. Други послови по налогу Извршног одбора Федерације 

Члан 3. 

Ова одлука важи до њене измене од стране Извршног одбора Федерације и донета је 
у складу са Законом о спорту и Статутом Федерације предвиђених овлашћења 
Извршног одбора Федерације. 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

                                                                СРПСКЕ ТРАДИЦИОНАЛНЕ КАРАТЕ – ДО ФЕДЕРАЦИЈЕ 

                                                                                                        Зоран Јаковљевић     

                                                                                                                              

                                                                                                           

  

 
 

                           


